263.376 euros.

— FR 30.631 Resto: urbana. Parcela de terreno en el término de Alcobendas, de
propiedad municipal, formada por una franja paralela a la avenida de España y
otra en la confluencia de esta avenida con la calle Calanda, con una superficie
de 313,73 m2 (trescientos trece metros con setenta y tres decímetros cuadrados).
Linda al Norte, en línea recta de veintiséis metros veinte centímetros (26.20 m)
con la finca registral 31.577; al Sur, línea 19.82 m, 3.28 m, 2.86 m, 3.12 m, 5.81
m y curva de 10.12 m, con la avenida de España;